
UCHWAŁA NR 684/255/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 16.151,72 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  93.640.295,65 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  80.724.184,64 zł, 

b) dochody majątkowe  12.916.111,01 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 16.151,72 zł, w tym przenosi się środki 

z rezerwy ogólnej w wysokości 36.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 111.554.901,28 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  83.746.150,68 zł, 

b) wydatki majątkowe  27.808.750,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: CB4DEB32-CC2C-49EA-A487-77C8D8C90ECF. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 684/255/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 18 października 2023 r. 

 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2023 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
          ZADANIA ZLECONE   

  
801     Oświata i wychowanie 2 051,72 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

2 051,72 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 051,72 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 100,00 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 52 250,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

52 250,00 

  85395   Pozostała działalność -38 150,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

-38 150,00 

Razem: 16 151,72 
OGÓŁEM DOCHODY: 16 151,72 

 
 

Uzasadnienie: 
 
Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 16.151,72 zł w nastepujących pozycjach: 
 
1) w rozdziale 80153 zwiększa się kwotę 2.051,72 zł z tyt. otrzymanej dotacji na zakup 
podręczników, 
2) w rozdziale 85321 zwiększa się kwotę 52.250,00 zł  z tyt. dotacji na zadania realizowane przez 
Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 
3) w rozdziale 85395 zmniejsza się środki o kwotę 38.150,00 zł , które błędnie były zaplanowane w 
uchwale Nr 683/254/2023 Zarządu Powiatu z dnia 11 października 2023 r w sprawie zmian w 
planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2023 rok. 

Id: CB4DEB32-CC2C-49EA-A487-77C8D8C90ECF. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 684/255/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 18 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe -13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 
 60095  Pozostała działalność 13 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 

758   Różne rozliczenia -36 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -36 000,00 
  4810 Rezerwy -36 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 36 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 103 880,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -55 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 880,00 

Razem: 0,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

   ZADANIA ZLECONE  
801   Oświata i wychowanie 2 051,72 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2 051,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 031,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 20,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 100,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 14 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
Razem:    16 151,72 

OGÓŁEM WYDATKI: 16 151,72 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 16.151,72 zł w nastepujacych pozycjach: 

Zadania własne: 

1) w rozdziale 60014 i 60095 przenosi się środki w planie fonansowym  Powiatowego Zarządu 

Dróg w wysokości 13.000,00 zł  z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników, 

2) w rozdziale 75818 przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 36.000,00 zł  na remont 

łazienek w Bursie Szkolnej, 

Id: CB4DEB32-CC2C-49EA-A487-77C8D8C90ECF. Strona 1



3) w rozdziale 85410  zwiększa się środki o kwotę 36.000,00 zł w palnie finansowym Bursy 

Szkolnej oraz dokonuje się zmain związanych z awarią systemu, sporządzeniem ekspertyzy 

i remontem łazienek, 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziale 80153 zwiększa się środki  w wysokości 2.051,72 zł z przeznaczeniem na zakup 

podręczników: 

- w planie finansowym Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zuzeli 

w wysokości 351,96 zł, 

- w planie finansowym Zespołu Szkól Specjalnych w wysokości 1.699,76 zł. 

2) w rozdziale 85321 zwiększa się kwotę 14.100,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań przez 

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Id: CB4DEB32-CC2C-49EA-A487-77C8D8C90ECF. Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 684/255/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 18 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
          ZADANIA ZLECONE   

  
801     Oświata i wychowanie 2 051,72 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

2 051,72 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 051,72 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 100,00 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 52 250,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

52 250,00 

  85395   Pozostała działalność -38 150,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

-38 150,00 

Razem: 16 151,72 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA ZLECONE  

801   Oświata i wychowanie 2 051,72 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

2 051,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 031,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 20,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 100,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 14 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
300,00 

   Razem: 16 151,72 

Id: CB4DEB32-CC2C-49EA-A487-77C8D8C90ECF. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2023 ROK
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH IWYDATKACH ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ IINNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2023ROK



DOCHODY

		2023-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




